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KO RT O M  E I E N D O M M E N

W Eiendomsmegling har gleden av å presentere 
Bjørndalvegen 12.

Tomannsbolig fra 1997, går over 3 plan med en 
praktisk og romslig planløsning som er ypperlig for 
flere ulike livsfaser. Området er perfekt for 
barnefamilier med Torvmyrane skole og barnehage 
like ved. For den turglade er de populære turstiene i 
Brandsøyåsen like i nærheten. For ytterligere 
servicetilbud er det kun 4 km til Florø sentrum. Verdt 
en titt!

Høydepunkter:
- Rolig og barnevennlig nabolag
- Kort vei til turmuligheter
- Solrike uteplasser
- Beliggende på høyde ved endevei
- Peis og varmepumpe

Velkommen til hyggelig visning!. Husk påmelding

A D R E S S E

Bjørndalvegen 12

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 25, BNR 100, Kinn kommune

B O L I G T Y P E

Tomannsbolig

E I E R F O R M

Eiet

E I E R

Bente Nilsen

A R E A L  O G  I N N H O L D

BRA-i: 48 m²
BRA: 138 m²
BRA-e: 8 m²
TBA: 52 m²

Primærrom
1. etg. BRA-i: ca. 114 m².   
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940:2023.
 
Areal og fordeling pr etasje:
1.etg: 48 kvm BRA-i / 8 kvm BRA-e
2.etg: 46 kvm BRA-i / 8 kvm BRA-e
3.etg: 28 kvm BRA-i / 16 kvm BRA-e

Boligen går over 3 plan og følgende rom er inkludert i 
internt bruksareal:
1.etg: Vindfang (5,8m²), gang (10,0m²), bod (4,4m²), 
vaskerom (4,3m²), bad (5,0m²), soverom (12,2m²).
2.etg: stue (25,9m²), kjøkken (15,9m²).
3.etg: Gang (6,7m²), soverom (7,1m²), soverom 
(7,1m²), toalettrom (2,5m²), bod (3,6m²).

BRA-e:
1.Etasje: utebod (7,6m²).
2.Etasje: utebod (8,4m²).
 
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 52 
kvm

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940(2023).

Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens 
omsluttende vegger. Det er for eksempel stue, 
soverom, kjøkken, entré, bad, loftsrom, innvendig bod 
og gangareal mellom disse. Dersom boligen består 

NYTTIG INFORMASJON



24

W Eiendomsmegling Sunnfjord AS

av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, 
skal de selvstendige boenhetene kategoriseres som 
BRA-i. Et eksempel på dette kan være en enebolig 
med adskilt utleieenhet.
        
Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en 
ekstern bod, kjellerstue med egen inngang, 
gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som tilhører 
boenheten, men som ikke er direkte tilknyttet det 
interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel 
garasje, naust eller utvendig bod.
        
Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, 
verandaer og altaner som disponeres av boenheten.
        
Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av 
terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger som 
er tilknyttet boenheten.
        
Leilighetens gulvareal (GUA) er boligens samlede 
gulvareal, og areal med lav takhøyde (ALH) er areal 
uten krav til minste himlingshøyde.

BYG G E Å R

1997

S TA N DA R D

Overflater:
På gulv er det laminat, "skipsgulv" og fliser 
På vegg er det malt panel, ubehandlet panel og 
baderomsplater 
Innvendige tak har takess takplater. 

Kjøkkeninnredning fra JKE (1997):
Laminatkjøkken med profilerte kjøkkenfronter. 
Benkeplate av laminat.
Vask med dobbelkum og 1-grep blandebatteri. Lys og 
stikkontakt under overskap.
Vanntilførsel av kobberrør og avløpsrør av plast. 
Innfelt kjøkkenvnetilator fra Flexit.

Hvitevarer kan medfølge etter avtale: 
Stekeovn med platetopp fra Gorenje (2023).
Oppvaskmaskin fra Bosch (2023).

Kjøleskap fra Samsung (2013).

Bad med fliser og varmekabler på gulv. 
Baderomsplater på vegg. 
Inneholder 60cm gulvstående innredning med vask, 
Speil på vegg med lys og dusjkabinett med 
blandebatteri.

Vaskerom med fliser og varmekabler på gulv. 
Baderomsplater på vegg. 
Inneholder vaskekar på vegg med blandebatteri. 
Vannuttak og avløp for vaskemaskin.

Toalettrom på loft (2,5m²). Rommet har skråtak med 
noe lav takhøyde.
Laminat på gulv. Ubehandlet panel og malte strier på 
vegger. Ubehandlet panel i himling.

Diverse: 
Boligen er hovedsakelig naturlig ventilert via 
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